La actul de restauraţiune a magistratului,
ţinut în 22 Decemvrie, 48 Români şi vre-o 6 nemţi n'au
luat parte la alegere declarând, că nu voesc să fie păr
taşi de responsabilitatea materială si morală pentru un
organism ca magistratul, care nu-i de cât o „fală goală"
pentru Logoj.

Invitare de prenumeraţiune la opul: Scrieri şi
vorbiri culese apoi direse de Dr. Giorgiu Popa. Preţul
unui esemplariu un floren. A se prenumăra pană în 18/30
Ianuarie 1895 la adresa celui umilit subscris: Dr. Gior
giu Popa, Arad, strada 'Csiki, Nr. 2.

Explicarea legii despre mandatele de plătire
(art. de lege XIX. din anul 1893), este titlul unei bro
şuri foarte folositoare, menite „de a lăţi cunoştinţa legii
despre „Mandatele de plătire", între acei cărturari, care
nu să ocupă eu studiarea legilor mai de aproape," precum
spune autorul însuşi în prefaţa broşurii.